
 1

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 

ZADAVATEL:  Statutární město Karviná   
Sídlem:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 

Zastoupený:  Ing. Janem Wolfem, primátorem 

IČO:    00297534 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Dodávka tepla pro vytápění a dodávka teplé vody – KOSMOS 
 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka tepla pro vytápění a dodávka (příprava) teplé vody do 

1 odběrného místa zadavatele, a to SW Kosmos, Žižkova 1799, ÚT KA v rozsahu smlouvy a jejich 

příloh, která je přílohou této výzvy. 

V rámci zajištění dodávek tepla dodavatel zajistí provoz stávajícího zařízení zdroje tepla (předávací 

stanice) a následně i nové předávací stanice (dále jen PS), které jsou napojeny na stávající městský 

systém zásobování tepelnou energií (dále jen SZTE).  

Stavebně-technický stav objektu na ul Žižkova 1799, Karviná – Mizerov, je nevyhovující. Zadavatel 

proto připravuje realizaci jeho rekonstrukce a revitalizace s tím, že nezbytné přípravné práce budou 

zahájeny již v 09/2018. V rámci této rekonstrukce zadavatel provede mj. rovněž modernizaci a 

rekonstrukci systému vytápění, jehož součástí bude i nová PS, která umožní efektivní řízení dodávek 

tepla pro vytápění a přípravu teplé vody. Veškeré zajištění a organizaci realizace rekonstrukce vč. 

nové PS zabezpečí na vlastní náklady zadavatel. 

Po dobu probíhající rekonstrukce objektu bude potřeba tepla vycházet z potřeb stavby, ve fázi 

přípravy stavby a probíhající rekonstrukce se očekává úplné přerušení a výluka v dodávkách tepla.  

Cena sjednaná ve smlouvě: 

11 910 150,00 Kč bez DPH 

Použitý druh zadávacího řízení: 

Jednací řízení bez uveřejnění 

 

2. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Veolia Energie ČR, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

28. října 3337/7, Moravská Ostrava 

702 00 Ostrava 

IČO: 45193410 

 

 

3. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jež byli vyloučeni ze zadávacího řízení a 

odůvodnění jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
--- 



 2

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
 

IČO:  

Odůvodnění vyloučení:  

 

 

4. Identifikační údaje dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 

nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Veolia Energie ČR, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

28. října 3337/7, Moravská Ostrava 

702 00 Ostrava 

IČO: 45193410 

Odůvodnění výběru: 

K výzvě k účasti a podání nabídky byl vyzván pouze 

jeden dodavatel, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 

ekonomicky výhodná. 

 

 

5. Identifikační údaje poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo 

rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního 

systému 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
--- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
 

IČO:  

 

6. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Netýká se. 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 Zadavatel zadává dodávky tepla pro vytápění a dodávku (přípravu) teplé vody v jednacím řízení bez 

uveřejnění dle § 63 odst. 3 písm. b) a c) zákona v souladu s ust. § 63 odst. 4 zákona, a to dodavateli, 

který je vlastníkem a současně provozovatelem potřebné infrastruktury a tudíž z technických důvodů 

neexistuje hospodářská soutěž a z důvodů ochrany výhradních práv nelze plnit předmět veřejné 

zakázky jiným dodavatelem. 

 

8. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Netýká se. 

 

 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

 Netýká se. 



 3

 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 Netýká se. 

 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

 Netýká se. 

 

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

 Netýká se. 

 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

 Netýká se. 

 

14. Odůvodnění překročení celkové doby trvání podle § 64, písm. b) zákona, odůvodnění 

nedodržení lhůty podle § 198, odst. 3, odůvodnění uzavření rámcové dohody na dobu delší 

než 7 let 

 Netýká se. 

 

 
V Karviné dne  

 

 

 

…………………………………………………………………………………… 

Ing. Helena Bogoczová, MPA 

vedoucí Odboru majetkového 

 


